广 东 省 质 量 发 展 促 进 会
粤质促字﹝2024﹞12 号

关于发布团体标准《卓越质量活动规范及实施
指南》的通知

各有关单位：

按照《广东省质量发展促进会团体标准管理办法（2023 年修

订）》规定，由广东省质量发展促进会提出并归口，汤臣倍健股

份有限公司、广州赛意信息科技股份有限公司、广东恒基金属股

份有限公司、广州金域医学检验集团股份有限公司、乳源瑶族自

治县东阳光实业发展有限公司、惠州雷士光电科技有限公司、广

州市昊志机电股份有限公司、李锦记（新会）食品有限公司、广

州广电城市服务集团股份有限公司、时代东康城市服务（广州）

有限公司、诺德溯源（广州）生物科技有限公司、广州白云山天

心制药股份有限公司、广州番禺电缆集团有限公司、广州市浩洋

电子股份有限公司等 42 家单位参与起草编制的团体标准《卓越

质量活动规范及实施指南》经技术审查通过，并经广东省质量发

展促进会批准，现予以发布，自发布之日起正式实施。

联系人：肖小姐

联系电话：020-88526770，18819492818

广东省质量发展促进会

2024 年 5 月 20 日

		2024-05-20T16:22:32+0800
	广东省质量发展促进会